
Allegato a) Risultato di amministrazione

COMUNE DI BOGOGNO

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE - Esercizio 2018

Fondo................................................................................................................. al 31/12/2017

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

 di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle

RESIDUI ATTIVI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI

RISCOSSIONI

 finanze

RESIDUI PASSIVI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A)

(+)

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

(=)

(=)

(=)

(+)

GESTIONE

Fondo cassa al 1° gennaio 863.806,06

1.199.461,49366.114,99

0,00

0,00

227.092,08 1.029.649,36

288.402,5494.139,38

22.456,05 223.056,09

27.746,37

298.190,68

1.565.576,48

1.256.741,44

1.172.641,10

1.172.641,10

382.541,92

245.512,14

983.733,83

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018

Parte accantonata

Parte Vincolata

Parte destinata agli investimenti

Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

Totale parte destinata agli investimenti (D)

Totale parte vincolata (C)

Totale parte accantonata (B)

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2018 157.290,53

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

329.644,31

74.648,78

200.759,71

rischi futuri

TFM SindacoFondo................................................................................................................. al 31/12/2017

168.770,45

3.583,33

15.279,16

,00

,00

,00

59.369,62

378.681,03


